



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ADO Holding af 26.02.2004 ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 27 61 39 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Lars Søren Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ADO Holding af 26.02.2004 ApS Store Kongensgade 68 1264 København K CVR-nr.: 27 61 39 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Søren Rasmussen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	ADO af 26.02.2004 ApS, København
Kapitalinteresse	Germination af 2008 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i ADO af 26.02.2004 ApS og at foretage investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -387.712 kr. mod 886.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.663.317 kr. mod 111.615.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 steget med 84.602 kr., nemlig fra 289.152 kr. til 373.754 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-387.712	886.593
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-23.151.519	7.960.563
Indtægter af kapitalinteresser	1.116.447	49.649
Andre finansielle indtægter	3.771.924	104.060.335
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.012.457	-64.050
Resultat før skat	-23.663.317	112.893.090
Skat af årets resultat	0	-1.277.722
Årets resultat	-23.663.317	111.615.368
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.035.072	8.010.212
Overføres til overført resultat	0	103.605.156
Disponeret fra overført resultat	-628.245	0
Disponeret i alt	-23.663.317	111.615.368



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.342.860	36.494.379
3 Kapitalinteresse	1.628.446	740.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.971.306</u>	<u>37.235.178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.971.306</u>	<u>37.235.178</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.422.086	103.410.122
Tilgodehavende selskabsskat	739.763	629.359
Andre tilgodehavender	14.434.901	14.025.535
Tilgodehavender i alt	<u>117.596.750</u>	<u>118.065.016</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.666.722	33.958.822
Værdipapirer i alt	<u>31.666.722</u>	<u>33.958.822</u>
Likvide beholdninger	<u>373.754</u>	<u>289.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.637.226</u>	<u>152.312.990</u>
Aktiver i alt	<u>164.608.532</u>	<u>189.548.168</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.043.856	37.078.928
Overført resultat	149.737.058	150.365.303
Egenkapital i alt	<u>163.905.914</u>	<u>187.569.231</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	36.250
Selskabsskat	0	1.278.069
Anden gæld	664.618	664.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>702.618</u>	<u>1.978.937</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>702.618</u>	<u>1.978.937</u>
Passiver i alt	<u>164.608.532</u>	<u>189.548.168</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	37.078.928	150.365.303	187.569.231
Resultatandel	0	-23.035.072	-628.245	-23.663.317
	125.000	14.043.856	149.737.058	163.905.914



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.012.457	64.050
	5.012.457	64.050
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2022	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2022	36.369.379	28.408.816
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.151.519	7.960.563
Opskrivninger 31. december 2022	13.217.860	36.369.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.342.860	36.494.379

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ADO Holding af 26.02.2004 ApS kr.
ADO af 26.02.2004 ApS, København	100 %	13.342.860	-23.151.519	13.342.860
		13.342.860	-23.151.519	13.342.860



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2022	31.250	31.250
Opskrivninger 1. januar 2022	709.549	885.900
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.116.447	49.649
Udbytte	-228.800	-226.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.597.196	709.549
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.628.446	740.799

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ADO Holding af 26.02.2004 ApS kr.
Germination af 2008 ApS, København	25 %	6.513.784	4.465.789	1.628.446
		6.513.784	4.465.789	1.628.446

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


